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BERITA ACARA PERKULIAHAN 
 
MATA KULIAH : Mesin Elektrik 2 */** 
KELAS : 3IB01A 
 

No Hari Tanggal Materi Ket 

1.  Selasa 01/03/2022 Pendahuluan Tatap Muka Daring (Google 
Meet) 

2.  Selasa 08/03/2022 Pengantar Analisis Motor Induksi 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

3.  Selasa 15/03/2022 Analisis Dasar Konversi Energi 
Elekromagnetik 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

4.  Selasa 22/03/2022 Analisis Dasar Konversi Energi 
Elekromagnetik  (Lanjutan) 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

5.  Selasa 29/03/2022 Prinsip Dasar Motor Induksi Virtual Class #1 

6.  Selasa 05/04/2022 Analisa Kerja Motor Induksi 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

7.  Selasa 12/04/2022 Analisa dan Perhitungan besaran 
listrik 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

8.  Selasa 19/04/2022 Studi Kasus 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

9.  Senin 25/04/2022 Latihan Soal 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

10.  Selasa 10/05/2022 Review UTS  Virtual Class #2 

11.  Selasa 31/05/2022 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  

12.  Selasa 21/06/2022 Analisa Operasi Motor Induksi 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

13.  Selasa 28/06/2022 Mesin Induksi Fasa Tunggal Virtual Class #3 

14.  Selasa 05/07/2022 Mesin Induksi Fasa Tunggal: Studi 
Kasus 

Virtual Class #4 

15.  Selasa 12/07/2022 Latihan Soal 
 

Tatap Muka Luring (Tatap Muka 
di Kelas & Google Meet) 

16.    UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  

 
Mengetahui,   
Ka. BAAK,  
 
 
 
 
Dr. Febriani 



 
PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA  
SEMESTER ATA - 2021 / 2022  
UNIVERSITAS GUNADARMA 

 
Nama Dosen  : SETIIYONO [0957]  

NIDN  : 315107102  

Mata Kuliah       : Mesin Elektrik 2 */ ** [AK041323] 
Kelas  : 3IB01A  

 
 NO NPM NAMA MAHASISWA PRESENSI (%) 

     

 1 10419036 ABDUL HANNANI AAK KEMLANI 100 

 2 10419247 AFFAN RAJANSKI 100 

 3 10419387 AKBAR NURMAULUDIN 100 

 4 10419425 ALDI GESHARA 100 

 5 10419640 AMARUDIN 100 

 6 17419399 ANOM WAGIYO KHAIRUL FATTAH 100 

 7 11419023 ARIF FITRIANSYAH 100 

 8 11419254 AZZIZAL RACHMAN HAKIM 100 

 9 11419442 CHAIRUN FAZA 100 

 10 11419523 DADI SUPRIYADI 100 

 11 11419588 DARRY DAFFAA DARMAWAN 100 

 12 11419805 DIMAS AL MALIK AZIZ 100 

 13 11419960 DZIKRI ARDAFI 100 

 14 12419181 FAISHAL EKA FADHILAH 100 

 15 12419220 FALDO ADISTYA FAHRIAN PUTRA 94 

 16 12419319 FATHUR ZAENAL 100 

 17 16419905 HABIB MAULANA SINAGA 100 

 18 12419688 HAFIZ RAMADHAN 100 

 19 12419765 HASBI ASHIDIEQY RIYADI 100 

 20 12419875 IBRAHIM RAJASYAH SOMBA 100 

 21 12419944 ILHAM RIZKY SAPUTRA 100 

 22 13419199 JULIAN DWI PUTRA 100 

 23 13419341 KRISTOFER RIVALDI 100 

 24 17419027 LASKAR TEGARMAN GULO 100 

 25 13419437 LUCKY NUGROHO 100 

 26 13419564 MARKUS LOGAND JAYA MANURUNG 100 

 27 14419015 MUHAMMAD AMMAR FADHLURROHMAN 100 

 28 14419277 MUHAMMAD LUTHFI 100 
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PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA  
SEMESTER ATA - 2021 / 2022  
UNIVERSITAS GUNADARMA 

 
Nama Dosen  : SETIIYONO [0957]  

NIDN  : 315107102  

Mata Kuliah       : Mesin Elektrik 2 */ ** [AK041323] 
Kelas  : 3IB01A  

 
 NO NPM NAMA MAHASISWA PRESENSI (%) 

     

 29 14419292 MUHAMMAD NAUFAL ALAUDDIN 100 

 30 14419695 NATAMA ICHSANAKILA DEFIYATLI 100 

 31 15419124 RACHMAD BUDIONO 100 

 32 15419403 REHAN MAULANA IBRAHIM 100 

 33 15419658 RIZKI ACHMAD MIRZA 94 

 34 15419716 RIZKY SETYO AGUNG 100 

 35 16419155 STEFANUS EKA SAPUTRA FAIMNASI 100 

 36 16419232 SYAHRUL WIJAYA 100 

 37 16419422 TUBAGUS RAFLY PRANANDA KURNIAW 100 

 38 16419553 WAHYU NOOR HUDHA 94 

 39 16419792 YUSUF GHIFARI 100 

     

 

 
 
 

Mengetahui,i,  
Ka. BAAK  

 
 
 
 
 
 

Dr. Febrianiii 
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DAFTAR NILAI UJIAN  MAHASISWA  
SEMESTER ATA - 2021 / 2022  
UNIVERSITAS GUNADARMA 

 
Nama Dosen  : SETIIYONO [0957]  

NIDN  : 315107102  

Mata Kuliah       : Mesin Elektrik 2 */ ** [AK041323] 
Kelas  : 3IB01A  

 
 NO NPM NAMA MAHASISWA NILAI 

     

 1 10419036 ABDUL HANNANI AAK KEMLANI 70 

 2 10419247 AFFAN RAJANSKI 82 

 3 10419387 AKBAR NURMAULUDIN 83 

 4 10419425 ALDI GESHARA 75 

 5 10419640 AMARUDIN 60 

 6 17419399 ANOM WAGIYO KHAIRUL FATTAH 80 

 7 11419023 ARIF FITRIANSYAH 85 

 8 11419254 AZZIZAL RACHMAN HAKIM 82 

 9 11419442 CHAIRUN FAZA 70 

 10 11419523 DADI SUPRIYADI 78 

 11 11419588 DARRY DAFFAA DARMAWAN 83 

 12 11419805 DIMAS AL MALIK AZIZ 0 

 13 11419960 DZIKRI ARDAFI 70 

 14 12419181 FAISHAL EKA FADHILAH 0 

 15 12419220 FALDO ADISTYA FAHRIAN PUTRA 87 

 16 12419319 FATHUR ZAENAL 80 

 17 16419905 HABIB MAULANA SINAGA 72 

 18 12419688 HAFIZ RAMADHAN 85 

 19 12419765 HASBI ASHIDIEQY RIYADI 83 

 20 12419875 IBRAHIM RAJASYAH SOMBA 82 

 21 12419944 ILHAM RIZKY SAPUTRA 70 

 22 13419199 JULIAN DWI PUTRA 74 

 23 13419341 KRISTOFER RIVALDI 0 

 24 17419027 LASKAR TEGARMAN GULO 78 

 25 13419437 LUCKY NUGROHO 80 

 26 13419564 MARKUS LOGAND JAYA MANURUNG 80 

 27 14419015 MUHAMMAD AMMAR FADHLURROHMAN 80 

 28 14419277 MUHAMMAD LUTHFI 76 
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DAFTAR NILAI UJIAN MAHASISWA  
SEMESTER ATA - 2021 / 2022  
UNIVERSITAS GUNADARMA 

 
Nama Dosen  : SETIIYONO [0957]  

NIDN  : 315107102  

Mata Kuliah       : Mesin Elektrik 2 */ ** [AK041323] 
Kelas  : 3IB01A  

 
 NO NPM NAMA MAHASISWA NILAI 

     

 29 14419292 MUHAMMAD NAUFAL ALAUDDIN 72 

 30 14419695 NATAMA ICHSANAKILA DEFIYATLI 73 

 31 15419124 RACHMAD BUDIONO 78 

 32 15419403 REHAN MAULANA IBRAHIM 70 

 33 15419658 RIZKI ACHMAD MIRZA 80 

 34 15419716 RIZKY SETYO AGUNG 72 

 35 16419155 STEFANUS EKA SAPUTRA FAIMNASI 70 

 36 16419232 SYAHRUL WIJAYA 83 

 37 16419422 TUBAGUS RAFLY PRANANDA KURNIAW 82 

 38 16419553 WAHYU NOOR HUDHA 70 

 39 16419792 YUSUF GHIFARI 82 

     

 

 
 
 

Mengetahui,i,  
Ka. BAAK  

 
 
 
 
 
 

Dr. Febrianiii 
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